

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO
FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO
01/03/2024 A 31/03/2024

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	TELA AUXILIAR PORTÁTIL PARA NOTEBOOK	1400	R\$ 1.987,66	R\$ 2.782.724,00	202310000449479	DIAGRAMA TECNOLOGIA LIMITADA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
2	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	500	R\$ 129,80	R\$ 64.900,00	202310000449479	ROSS TECH - INFORMATICA EIRELI - EPP	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
3	BANCADA DE ENCOSTO EM AÇO INOX COM 02 PRATELEIRAS PERFURADAS 1450X50X90CM	2	R\$ 3.600,00	R\$ 7.200,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
4	BANCADA DE ENCOSTO EM AÇO INOX 304 COM 02 CUBAS GIGANTES E PRATELEIRA INFERIOR PERFURADA – (CX/LXA) 150X60X90CM	1	R\$ 3.500,00	R\$ 879,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
5	BANCADA EM AÇO COM 02 PRATELEIRAS PERFURADAS – 1900X60X90CM	1	R\$ 3.680,00	R\$ 12.450,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
6	BANCADA EM AÇO COM 02 CUBAS GIGANTES E PRATELEIRA INFERIOR PERFURADA – 165X70X90CM	1	R\$ 3.150,00	R\$ 2.600,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
7	BANCADA EM AÇO INOX 304 COM 02 CUBAS GIGANTES E PRATELEIRA INFERIOR PERFURADA 175X70X90CM	1	R\$ 3.180,00	R\$ 6.560,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
8	BANCADA EM AÇO INOX 304 COM 02 PRATELEIRAS PERFURADAS 135X50X90CM	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
9	BANCADA EM AÇO INOX 304 COM 02 PRATELEIRAS PERFURADAS 100X50X90CM	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
10	BANCADA EM AÇO INOX 304 COM 02 PRATELEIRAS PERFURADAS 185X50X90CM	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
11	BANCADA DE ENCOSTO EM AÇO INOX COM 02 PRATELEIRAS PERFURADAS 160X60X90CM	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
12	ESTANTE PERFURADA 5 PLANOS INOX - 100X50X180CM	6	R\$ 2.550,00	R\$ 15.300,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
13	LAVATÓRIO PARA ASSEPSIA COM ACIONAMENTO POR JOELHO	6	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
14	MESA PIA EM AÇO INOX INDUSTRIAL COM CUBA E PRATELEIRA INFERIOR	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
15	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 75X30CM	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
16	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 75X40CM	5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
17	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 80X40CM	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
18	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 90X30CM	3	R\$ 410,00	R\$ 1.230,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
19	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 95X30CM	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
20	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 100X40CM	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
21	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 105X40CM	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
22	PRATELEIRA DE PAREDE PERFURADA EM AÇO INOX 304 135X30CM	1	R\$ 590,00	R\$ 590,00	202201000315118	VICENTE XISTO CUPERTINO	PREGÃO COMUM
23	SOFÁ 02 LUGARES VINIL PRETO	50	R\$ 1.644,00	R\$ 77.200,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
24	VIDRO TERMOLÉTRICO	14	R\$ 1.746,00	R\$ 24.444,00	202301000378423	VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA	PREGÃO COMUM
25	REFRIGERADOR EXPOSITR VERTICAL 414L	2	R\$ 4.700,00	R\$ 9.400,00	202301000378423	VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA	PREGÃO COMUM
26	MAQUINA DE LAVAR LOUÇA	1	R\$ 18.244,00	R\$ 18.244,00	202301000378423	VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA	PREGÃO COMUM
27	CORTINA PVC ROLO CINZA 900X1400MM	6	R\$ 180,18	R\$ 1.081,08	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
28	CORTINA PVC ROLO CINZA 900X2300MM	2	R\$ 296,01	R\$ 592,02	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
29	CORTINA PVC ROLO CINZA 1000X2300MM	26	R\$ 328,90	R\$ 8.551,40	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
30	CORTINA PVC ROLO CINZA 1970X1800MM	1	R\$ 509,08	R\$ 509,08	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
31	CORTINA PVC ROLO CINZA 1970X1800MM	1	R\$ 506,22	R\$ 506,22	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
32	CORTINA PVC ROLO CINZA 1970X1800MM	3	R\$ 507,65	R\$ 1.522,95	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
33	CORTINA PVC ROLO CINZA 1940X1800MM	2	R\$ 499,07	R\$ 998,14	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
34	CORTINA PVC ROLO CINZA 1940X1800MM	1	R\$ 500,50	R\$ 500,50	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
35	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X1600MM	3	R\$ 480,48	R\$ 1.441,44	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
36	CORTINA PVC ROLO CINZA 2050X1800MM	2	R\$ 527,67	R\$ 1.055,34	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
37	CORTINA PVC ROLO CINZA 2500X1600MM	1	R\$ 573,00	R\$ 573,00	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
38	CORTINA PVC ROLO CINZA 2500X1600MM	3	R\$ 572,00	R\$ 1.716,00	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
39	CORTINA PVC ROLO CINZA 1980X1800MM	1	R\$ 510,51	R\$ 510,51	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
40	CORTINA PVC ROLO CINZA 1980X1800MM	1	R\$ 509,08	R\$ 509,08	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
41	CORTINA PVC ROLO CINZA 2040X1800MM	2	R\$ 524,81	R\$ 1.049,62	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
42	CORTINA PVC ROLO CINZA 1950X1800MM	2	R\$ 501,93	R\$ 1.003,86	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
43	CORTINA PVC ROLO CINZA 2000X1800MM	2	R\$ 514,80	R\$ 1.029,60	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
44	CORTINA PVC ROLO CINZA 2060X1800MM	1	R\$ 530,53	R\$ 530,53	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
45	CORTINA PVC ROLO CINZA 1910X1800MM	1	R\$ 491,92	R\$ 491,92	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
46	CORTINA PVC ROLO CINZA 1990X1800MM	1	R\$ 511,94	R\$ 511,94	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
47	CORTINA PVC ROLO CINZA 1900X1800MM	1	R\$ 489,06	R\$ 489,06	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
48	CORTINA PVC ROLO CINZA 920X2300MM	2	R\$ 303,16	R\$ 606,32	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
49	CORTINA PVC ROLO CINZA 1920X1800MM	1	R\$ 494,78	R\$ 494,78	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
50	CORTINA PVC ROLO CINZA 1870X1800MM	1	R\$ 481,91	R\$ 481,91	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
51	CORTINA PVC ROLO CINZA 950X2300MM	2	R\$ 311,74	R\$ 623,48	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
52	CORTINA PVC ROLO CINZA 950X2000MM	1	R\$ 271,70	R\$ 271,70	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
53	CORTINA PVC ROLO CINZA 830X2300MM	1	R\$ 273,13	R\$ 273,13	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
54	CORTINA PVC ROLO CINZA 870X2300MM	1	R\$ 286,00	R\$ 286,00	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
55	CORTINA PVC ROLO CINZA 890X2300MM	1	R\$ 293,15	R\$ 293,15	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
56	CORTINA PVC ROLO CINZA 940X2300MM	1	R\$ 306,02	R\$ 306,02	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
57	CORTINA PVC ROLO CINZA 970X2300MM	2	R\$ 318,89	R\$ 637,78	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
58	CORTINA PVC ROLO CINZA 930X2300MM	1	R\$ 304,59	R\$ 304,59	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
59	CORTINA PVC ROLO CINZA 850X2300MM	1	R\$ 280,28	R\$ 280,28	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
60	CORTINA PVC ROLO CINZA 840X2300MM	1	R\$ 274,56	R\$ 274,56	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
61	CORTINA PVC ROLO CINZA 800X2000MM	1	R\$ 228,80	R\$ 228,80	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
62	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X1600MM	1	R\$ 503,36	R\$ 503,36	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
63	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1350MM	1	R\$ 414,70	R\$ 414,70	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
64	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1350MM	1	R\$ 416,13	R\$ 416,13	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
65	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1350MM	1	R\$ 414,70	R\$ 414,70	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
66	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1350MM	1	R\$ 414,56	R\$ 414,56	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
67	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1350MM	1	R\$ 413,27	R\$ 413,27	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

68	CORTINA PVC ROLO CINZA 930X1350MM	1	R\$ 180,18	R\$ 180,18	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
69	CORTINA PVC ROLO CINZA 960X1350MM	1	R\$ 185,90	R\$ 185,90	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
70	CORTINA PVC ROLO CINZA 1400X2000MM	1	R\$ 400,40	R\$ 400,40	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
71	CORTINA PVC ROLO CINZA 1600 X2000MM	1	R\$ 457,60	R\$ 457,60	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
72	CORTINA PVC ROLO CINZA 1500X2000MM	3	R\$ 429,00	R\$ 1.287,00	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
73	CORTINA PVC ROLO CINZA 2120X1350MM	5	R\$ 410,41	R\$ 2.052,05	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
74	CORTINA PVC ROLO CINZA 2120X1350MM	7	R\$ 408,98	R\$ 2.862,86	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
75	CORTINA PVC ROLO CINZA 1710X1350MM	2	R\$ 328,90	R\$ 657,80	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
76	CORTINA PVC ROLO CINZA 1720X1350MM	2	R\$ 331,76	R\$ 663,52	202401000475474	NEIDE CARDOSO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
77	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	1000	R\$ 129,92	R\$ 129.920,00	202310000449479	FL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
78	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	500	R\$ 129,92	R\$ 64.960,00	202310000449479	FL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
79	BEBEDOURO PRESSAO PARA FIXACAO EM PAREDE LATINA PA355	233	R\$ 789,28	R\$ 183.902,24	202312000467283	INNOVAR NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	PREGÃO COMUM
80	EXTRATOR DE SUCO DIGITAL AUTOMÁTICO NAGANO	3	R\$ 10.143,47	R\$ 30.430,41	202301000378423	SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	PREGÃO COMUM

GESTOR DE CONTEÚDO: FÁBIO JAIME DE AMORIM / ACAUÁ ALVES GALVÃO DA SILVA
DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO – (62)3018-8780 OU 8790 – CONTROLEPATRIMONIAL@TJGO.JUS.BR
EDITOR DE CONTEÚDO: AGS
GOIÂNIA, 05.04.2024.